3.2. Portaria Nº 180/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de janeiro de 20201426793

3.3. Portaria Nº 196/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 22 de janeiro de 20201427083

4. EXPEDIENTES SEAD
[]

4.1. Portaria (SEAD) Nº 119/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 22 de janeiro de 20201427112

proceda à notificação da empresa, conforme estabelece o art. 22 da Resolução nº 20/2016/TJPI, acerca do teor da presente decisão, bem como,
do Parecer Informativo e Opinativo Nº 1/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/CPPADCON -1487734, em estrita obediência ao parágrafo único do art.
20 e art. 21, do mencionado ato normativo.
Após o transcurso do prazo recursal, à Superintendência de Licitações e Contratos para inclusão da penalidade no Sistema de Cadastro de
Fornecedores.
CUMPRA-SE.
DESEMBARGADOR SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TJ/PI

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 20/01/2020, às 13:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1503063 e o código
CRC 4E20B38F.

19.0.000028201-7

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de Março de 2019;
CONSIDERANDO a solicitação contida no Despacho da SGC Nº 120/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC (1506194);
CONSIDERANDO o teor do Despacho Nº 3575/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA (1509161),
R E S O L V E:
DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça, para atuarem como fiscais dos Contratos CUSD e CCER nº 145/2019, a saber:
- SAMUEL DE ALENCAR BEZERRA - Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 27677 - Fiscal;
- CARLOS EDUARDO DE CARVALHO E SOUZA - Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 28038- Suplente de Fiscal.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Teresina, 21 de janeiro de 2020.
Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR
Secretário-Geral

Documento assinado eletronicamente por José Wilson Ferreira de Araújo Júnior, Secretário(a) Geral, em 22/01/2020, às 10:43, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1509821 e o código
CRC C2407CCE.

19.0.000046058-6

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de Março de 2019;
CONSIDERANDO a solicitação contida no Despacho da SGC Nº 145/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC (1511232);
CONSIDERANDO o teor do Despacho Nº 4060/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/SUGESQ (1512968),
R E S O L V E:
DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça, para atuarem como fiscais do Contrato Nº 144/2019 - PJPI/TJPI/SLC/CPL1 (1452795), a saber:
- KÊNIA REJANE LUSTOSA SAMPAIO - Matricula 27729 - Fiscal;
- CLEUDIMAR MARIA DA SILVA - Matricula 27521 - Suplente de Fiscal.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Teresina, 22 de janeiro de 2020.
Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR
Secretário-Geral

Documento assinado eletronicamente por José Wilson Ferreira de Araújo Júnior, Secretário(a) Geral, em 22/01/2020, às 13:23, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1513187 e o código
CRC 4F3BA154.

18.0.000027592-8

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DESTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ PAULO SILVIO
MOURÃO VERAS, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO a Portaria nº 1.608, de 08 de junho de 2016 que delega competência à Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas,
para os fins que especifica:
CONSIDERANDO os Requerimentos de Diárias N° 4319 e 4320/2019 - PJPI/COM/COC/FORCOC/VARUNICOC (1445973 e 1446058); a
Informação N° 2578/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD (1502876); e as Autorizações de Pagamento N° 12 e 13/2020 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD (1512807 e 1512838), protocolizados no Processo SEI sob o Nº 19.0.000107917-7.
R E S O L V E:

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLII - Nº 8831 Disponibilização: Quarta-feira, 22 de Janeiro de 2020 Publicação: Quinta-feira, 23 de Janeiro de 2020

Página 16